XXII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

DORSAL NOMBRE

5100 metros
20 de Diciembre de 2025
CLASIFICACION GENERAL

APELLIDOS

CATEGORIA

VENTA
BANOS
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Venta.

Banos
POS. P.CAT.
Femenino
1 1 242
2 2 278
3 1 275
4 1 255
5 2 294
6 3 224
7 4 262
8 3 253
9 1 246
10 5 218
1 286
12 285
13 4 222
14 2 260
15 5 244
16 203
17 6 220
18 7 266
19 8 249
20 2 254
21 289
22 3 235
23 202
24 6 261
25 273
26 201
27 10 238
Masculino
1 228
2 1 263
3 236
4 2 281
5 213
6 225
7 295
8 1 250
9 2 252
10 3 223
1 2 209
12 3 287
13 4 288
14 264

==

©)
qu

Elisa
Cristina
Paula
Marta
Almudena
Rocio
Catalina
Henar
Nuria

Yasmina

Sara
Dana
Leyre
Alicia
Silvia
Patricia
Nuria
Elena
Noelia
Rebeca
Angela
Margarita
Irene
Nuria
Elva
Ines
Paz

Pablo
Juan
Raul
Manuel
Javier
Cristian

Jorge
Silvino
Javi
Angel
Alberto
Ignacio

José Manuel
Guillermo

PROSOL

PRODUCTOS <0 L

Hernandez Asensio
Rozas Calderén
Rodriguez Valles
Medina

Rodriguez Lopez
Dominguez Martin
Olano Henao

Masa Guerra

Jato Rubio

De La Rubia Ortiz

Sendino Fontaneda
Sendino Fontaneda
Diez Gonzélez
Moyano Cabezén
Iglesias Sanchez
Andrés Adeva
Diago Egafa

Pérez Amor

Ledn Alcalde

Masa Maroto
Vazquez Suazo

Gil Garcia

Alcalde Méndez
Mufiz Medrano
Rodriguez Merino
Alaez Gomez
Gonzélez Laa

Gallardo Fuentes
Pajares Calvo
Gonzalez Brime
Sanchez Francos
Carbajo Yugueros
Fernandez Arenillas

Medina Rodriguez

Lopez Ramos

Lozano Velasco

Dominguez
Dominguez

Balbas Carranza

Serrano )
Fernandez-rojas

Vaquerizo Viejo
Pallarés Garcia

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO

MASTER 50 FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO

MASTER 35 MASCULINO

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
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IBERCAJA CAPISCOL
RUNNING AGUILAR
TRIATLON PALENCIA

C.A. SABOREA 4 CANTONES
C.A. SABOREA 4 CANTONES

C.A. SABOREA 4 CANTONES

LIEBRES Y TORTUGAS
RUNNERS

VICKY FOODS ATHLETICS
C.A. SABOREA 4 CANTONES
TROTAVENTEN®@S
TROTAVENTEN®@S
TROTAVENTEN@S

TROTAVENTEN@S

C.AVILLAMURIEL

TROTAVENTEN®@S

TRIATLON PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA
LA BANEZA

C.A. SAN ANTONIO

PUENTECILLAS

C.A. VINO DE TORO CAJA
RURAL

C.A. VINO DE TORO CAJA
RURAL

ATLETISMO ARROYO
ORCA

ATLETISMO BRIVIESCA
SOLORUNNERS

C.A. SABOREA 4 CANTONES
REINOSA RUNNING

BENTELERY

makes it happen

Diputacion

00:18:15
00:18:27
00:19:08
00:19:17
00:19:42
00:20:32
00:20:56
00:21:43
00:22:17

00:22:48

00:23:12
00:23:13
00:24:26
00:24:27
00:25:27
00:25:28
00:26:03
00:26:18
00:26:31
00:26:36
00:26:37
00:27:08
00:28:26
00:29:12
00:30:05
00:36:00
00:36:00

00:15:51
00:16:06
00:16:13
00:16:16
00:16:30
00:16:42

00:17:17

00:17:25
00:17:29
00:18:00
00:18:02
00:18:12

00:18:21
00:18:22
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XXII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

%S
VENTA

!g&‘ 5100 metros BANOS

Venta.. 20 de Diciembre de 2025

Banos CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB META
15 1 229 Rubén Garcia Gonzalez MASTER 45 MASCULINO 00:18:25
16 5 277 Oscar Luis Romero Ramos MASTER 50 MASCULINO 00:18:26
17 4 245 Juan Jose Inclan Fernandez MASTER 40 MASCULINO 00:18:29
18 2 232 Oscar Garcia Llorente MASTER 45 MASCULINO IBERCAJA CAPISCOL 00:18:33
19 6 211 Carlos A. Ballesteros Herencia MASTER 50 MASCULINO SX&X[I)\“OVLESSIDAD DE 00:18:52
20 7 257 José Maria Merino Tejedor MASTER 50 MASCULINO C.A. SABOREA 4 CANTONES 00:18:54
21 8 231 Angel Garcia Llorente MASTER 50 MASCULINO 00:18:56
22 3 212 Jonathan Calleja Pando MASTER 45 MASCULINO TRIATLON PALENCIA 00:19:08
23 4 276 César Romero Ramos MASTER 45 MASCULINO 00:19:14
24 5 214 Miguel Angel Carbajo Yugueros MASTER 45 MASCULINO 00:19:22
25 9 216 Maxi De Frutos Serna MASTER 50 MASCULINO TRIATLON RIOSECO 00:19:57
26 10 208 Javier Asensio Ramos MASTER 50 MASCULINO TRIATLON RIOSECO 00:19:58
27 11 292 Juan Villar Miguel MASTER 50 MASCULINO 00:20:03
28 3 265 Pedro Pedrosa Anton MASTER 35 MASCULINO 00:20:34
29 12 293 Francisco Javier Barrios Asensio MASTER 50 MASCULINO TRIATLON RIOSECO 00:20:35
30 13 239 Francisco Gonzalez Mediavilla MASTER 50 MASCULINO TRIATLON RIOSECO 00:20:37
31 5 272 Luis Antonio Prieto Mazariegos MASTER 40 MASCULINO PENA GUIDETTI 00:20:45
32 234 Jesus Garcia Palenzuela 00:20:55
33 14 284 Julio Sardon Salvador MASTER 50 MASCULINO C.A. SABOREA 4 CANTONES 00:22:09
34 4 259 Javier Montoya Garcia MASTER 35 MASCULINO 00:22:26
35 210 Daniel Ballesteros Benito MASTER 35 MASCULINO 00:22:39
36 15 274 Pepe Rodriguez Rodriguez MASTER 50 MASCULINO TRIATLON PALENCIA 00:22:45
37 217 Juanito De Hoyitos MASTER 40 MASCULINO MEGATRIX 00:23:02
38 7 221 Luis Diez Fernandez MASTER 40 MASCULINO 00:23:05
39 280 Mario San José Benito ATLETISMO BRIVIESCA 00:23:09
40 8 267 Javier Perez Caminero MASTER 40 MASCULINO C.A\VILLAMURIEL 00:23:12
41 269 Adrian Perez Vegas 00:24:26
42 204 Ignacio Arenas Guerra 00:25:08
43 16 283 José Ricardo Santidrian Navarro  MASTER 50 MASCULINO CARCOBARIBAMONTANAL 002518
44 243 Victor Herrero De Pablos 00:26:00
45 297 Alvaro Barrigon De Roa 00:26:09
46 17 206 Juan Jose Arribas Bernbe MASTER 50 MASCULINO 00:26:19
47 18 251 Carlos Lopez Montoya MASTER 50 MASCULINO TROTAVENTEN@S 00:27:08
48 19 219 Carlos Diago Carranza MASTER 50 MASCULINO 00:28:02
49 6 291 Fernando Franco Ortega MASTER 45 MASCULINO 00:28:03
50 7 282 Alberto Sanchez Velasco MASTER 45 MASCULINO ENTRECORTADOS CABEZON 00:29:12
51 20 248 Felix Lecuona Tejerina MASTER 50 MASCULINO 00:29:57
52 8 279 Daniel Saldafia Pariente MASTER 45 MASCULINO PULSO RUNNING PALENCIA 00:30:04
53 6 227 Javier Ferreras Ruiz MASTER 35 MASCULINO 00:30:05
54 21 215 Jose Luis Castrillo Garrido MASTER 50 MASCULINO 00:30:14
55 7 240 Alberto Gonzalez Rodriguez MASTER 35 MASCULINO 00:30:19
56 22 296 Juan Carlos Hermana Martinez MASTER 50 MASCULINO 00:30:28
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